
OFICINAS CENTRALES GRUPO BIGMAT CIF: A81759813 TEL. 91 623 71 60

DEPARTAMENTO USUARIO TLF. MESA EXT. TLF. MOVIL EMAIL

DIRECCIÓN CARMELO ASEGURADO 678423017 cjasegurado@bigmat.biz

DIRECCIÓN CARLOS HERNANDEZ 670975154 chernandez@bigmat.biz

Recepción Daniel Miramón 600420934 2001 - info@bigmat.biz

Informática Diego Maestre 2011 600421070 jdmaestre@bigmat.biz

Expansión BigMat Antonio Molina - 664461847 amolina@bigmat.biz

Director de Coordinación Joan Torres - - 619279573 jtorres@bigmat.biz

Coordinador Reg. Noroeste - 674972093

Coordinador Reg. Suroeste Miguel Ángel Segovia - - 674972106 masegovia@bigmat.biz

Coordinador Reg. Sur Jose María Calderón - - 674972138 jmcalderon@bigmat.biz

Coordinador Reg. Levante Costa - - 674972216

Coordinador Reg. Norte Lorenzo Fluxá - - 674972282 lfluxa@bigmat.biz

Coordinador Reg. Centro Paco García Caudevilla - - 674972466 pgarcia@bigmat.biz

Coordinador Reg. Este Jose Antonio Gómez - - 674972524 jagomez@bigmat.biz

Coordinador Reg. Centro y Sur Jose de Gracia - - 671222482 jdegracia@bigmat.biz

Coordinador Reg. Este y Norte Eloi Mas - - 647543059 emas@bigmat.biz

Coordinador Reg. Levante Leo Segovia - - 659846565 rlevante@bigmat.biz

Coordinador Reg. Oeste y Poniente Victor Ferrón - - 0035 1937770978 rponiente@bigmat.biz

Coordinador Canarias Marcos Bacallado - - 610365785 marcosbacallado@bigmat.biz

Director COMERCIAL David Milagro 600421510 2104 690665179 dmilagro@bigmat.biz

Coordinadora de Proyectos Mar Caniego 600421385 2101 607559406 mcaniego@bigmat.biz

Marca Bigmat, Importaciones Dalia Burgos 600782262 3306 646387196 dalia.burgos@bigmat.biz

Jefe Producto Herramientas y Equipamientos Óscar de la Vega 600421501 2103 664247118 oscarvega@bigmat.biz

Asitente Compras Herramientas y Equipamiento Alicia Álvarez 663033526 2107 - aalvarez@bigmat.biz

Asitente Compras Herramientas y Equipamiento Nieves  Castellanos 607557007 2111 ncastellanos@bigmat.biz

Jefe de producto de Ceremica y Exposición Pedro Moreno 600421564 2105 664247117 pmoreno@bigmat.biz

Asitente Compras Cerámica y Exposición Alicia Martínez 678424084 2110 amartinez@bigmat.biz

Asistente compra Nuria Galan 600782332 3323 nuria.galan@bigmat.biz

Jefe Producto de Calefacción, Fontanería y Sanitario Pedro Arraez 671801319 2109 647579825 pedro.arraez@bigmat.biz

Asitente Compras Calefacción, Fontanería y Sanitario Mª Carmen Fernández 674992674 2018 - mcfernandez@bigmat.biz

Jefe Producto de Calefacción, Fontanería y Sanitario Manuel Rodriguez Pérez 660148159

Jefe Producto electricidad Elena Medina 699802353 elena.medina@bigmat.biz

Jefe producto de Materiales de Construcción Jaime Bouzá 672439149 2122 634259149 jbouza@bigmat.biz

Asitente Compras Materiales de Construcción Sonia Ruesga 662102042 2106 sonia.ruesga@bigmat.biz

Directora Financiera/Administración Mónica Alves 600421566 2201 - monicaalves@bigmat.biz

Adjunto Dirección Financiera Ricardo García 600421624 2204 672426026 ricardo.garcia@bigmat.biz

Jefa de Tesorería Ana Isabel Alfaya 672152878 2200 - aalfaya@bigmat.biz

Tesorería Fernando González 670501641 2004 - fgonzalez@bigmat.biz

Tesorería Manuel Camps 661781908 2108 - manuel.camps@bigmat.biz

Tesorería Teresa Muñoz 600421567 2202 teresa.munoz@bigmat.biz

Jefa Contabilidad GIPV Yolanda Rodríguez 673432990 2255 - yrodriguez@bigmat.biz

Contabilidad GIPV Alejandro Gallego 672220687 2210 - gipv.administracion@bigmat.biz

Contabilidad GIPV Jose Javier Martín Portillo 673432989 2254 - jjmartin@bigmat.biz

Contabilidad GIPV Laura llorente 600782336 3302 - laura.llorente@bigmat.biz

Jefe Contabilidad Proveedores Fernando Robles 673432994 2256 - fernando.robles@bigmat.biz

Contabilidad Proveedores Evelyn Laundauro 672654253 2206 evelyn.landauro@bigmat.biz

Jefe Contabilidad Proveedores Marcos García Cavadas 687693314 2702 - marcos.garciac@bigmat.biz

BUZON Contabilidad clientes contabilidad.clientes@bigmat.biz

Contabilidad Acreedores Maria Pilar Ortega 600421616 2203 - mpilar.ortega@bigmat.biz

Contabilidad Proveedores Amparo  García-Baquero 674629902 2220 - amparo.gbaquero@bigmat.biz

Contabilidad Proveedores Carolina Pérez 672152841 2208 - carolina.perez@bigmat.biz

Contabilidad Proveedores Francisco Javier Gallo 600782334 3301 - fjavier.gallo@bigmat.biz

Contabilidad Clientes Jade Nobre 600421634 2205 - facturacion@bigmat.biz

Contabilidad Clientes Beni Huaman 674629844 2209 - contabilidad@bigmat.biz

BUZON Contabilidad proveedores contabilidad.proveedores@bigmat.biz

BUZON RAPPEL cobros@bigmat.biz

Rappel Raúl Gonzalez 637827291 2207 - raúl.gonzalez@bigmat.biz

Rappel Ana Isabel Domingo 600782339 3303 - ana.domingo@bigmat.biz

Director Marketing/Merchandising Álvaro Escribano 600421958 2401 664247073 aescribano@bigmat.biz

Adjunta Dirección Marketing Daiana Barreto 662101549 2404 - daiana.barreto@bigmat.biz

Consultor de Marketing y Merchandising Rafael Tejedor 600422340 2403 664247086 merchandising1@bigmat.biz

Director Servicios/RRHH Pablo de Antonio 600421683 2301 687843489 pablodeantonio@bigmat.biz

Adjunto Dirección Servicios/RRHH Vanessa del Salto 674964938 2302 - vanessa.delsalto@bigmat.biz

Asitente Servicios Javier Canovas 674964938 2302 - jcanovas@bigmat.biz

Buzón Servicios - - - servicios.gestion@bigmat.biz

Director Consultoría/Gestión de Negocio José Manuel Mediavilla - - 609553843 jmediavilla.consultoria@bigmat.biz

Asistente Consultoría/Gestión de Stocks Juan Manuel Lianes - - 671127497 asistente.consultoria@bigmat.biz

Director Ecommerce Joán Torres - - 619279573 jtorres@bigmat.biz

Responsable Ecommerce Raquel Sánchez - - 617396986 raquel.sanchez@bigmat.biz

Atención al cliente Ecommerce Rut Lasalle 3304 rut.laselle@bigmat.biz

Asistente Ecommerce Andres Vanegas 648817356 - afvanegas@bigmat.biz

Atención al cliente Ecommece y recepción Daniel Miramón 600420934 2001 bigmatstores@bigmat.es

Gerente BigTech Ivan Laporta - - 663909669 ivan@thebigtech.es

Jefe Programador BigTech Oscar Serrano - - 605950895 oscar@thebigtech.es

Oficina BigTech Oficina Zaragoza 876 538 643 - - hablamos@thebigtech.es

Gerente BigWin Carlos González - - 672348963 carlos@bigwin.es



BigWin Francisco José Gallardo - - 667066314 comercial@bigwin.es

BigWin Dafne Isabel Pozo - - dafne.pozo@bigwin.es

BigWin Natalia Dreja 687693322 2703 - natalia.dreja@bigwin.es

BigWin Joanna Renata Kostka 674748252 2704 - joanna.kostka@bigwin.es

BigWin Diego Sánchez - - 674972085 diegosanchez@bigwin.es

Gerente Mas Obra Pablo García 600422853 2601 672108620 pablo.garcia@masobra.es

Comercial Mas Obra Paco Ricoy - - 671484352

comercial@masobra.es; 

fricoy@masobra.es

Comercial Mas Obra Rafael Paredes - - 667665170 info@masobra.es

Oficina Mas Obra Oficina 916586453 - 680403990 comercial@masobra.es

Gerente GIPV Luis Fernández Medina - - 628278024 lfmedina@bigmat.biz

GIPV Gabriel Herrera - 30004 673761902 gherrera@bigmat.biz

Gerente YoReformo Anastasio Sánchez - - 677744702 asanchez@yoreformo.es

Técnico YoReformo Javier Oliver 663175338 2406 - joliver@yoreformo.es

Genérico YoReformo Oficina 674324528 - - info@yoreformo.es


